PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

CONCURSO PÚBLICO 02/2011

EDITAL DE PUBLICAÇÃO DO RESULTADO FINAL

ADEMIR ALVES LINDO, Prefeito do Município de Pirassununga, Estado de São
Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que foram aprovados no Concurso Público 02/2011,
para o emprego permanente de Frentista os candidatos abaixo listados, na ordem de classificação e com
a pontuação apresentada, já aplicados os critérios de desempate previstos no capítulo IX do Edital de
Abertura Retificado.

1- DOS RECURSOS

1.1- Conforme o capítulo X do Edital de Abertura Retificado, o prazo de recurso é de

2 (dois) dias úteis após a publicação deste edital.

1.2- Eventuais recursos de revisão de nota ou de qualquer outra natureza deverão ser

protocolados, de preferência datilografados ou digitados, devidamente identificado e fundamentado, na
Prefeitura, para posteriormente ser encaminhado à empresa Apta, que fará as devidas análises.

1.3- Havendo algum recurso deferido haverá uma nova publicação com as alterações

necessárias.

                   Pirassununga, 16 de março de 2011

                           ADEMIR ALVES LINDO
                           Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Frentista
Legenda: PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO
 1 00048 CEZAR AUGUSTO DA CUNHA 411773872 23/04/1984 87,50
 2 00044 DANIEL MEDEIROS  DE MELLO 42789336-7 06/01/1985 85,00
 3 00115 RENAN ISAAC JANEZ 463627556 16/04/1990 85,00
 4 00211 ALCIMAR SIQUEIRA MONTALVÃO 339174304 19/09/1973 80,00
 5 00111 JONATAS PECINELLI 46358336-X 22/01/1990 80,00
 6 00074 WELLINTON BRASIL CORREIA 332205459 25/11/1980 77,50
 7 00089 DOUGLAS BENJAMIM GOUVEIA DOS SANTOS 321569957 02/04/1986 77,50
 8 00197 CARLOS ALBERTO MARTINS CATARINO 4878154 25/09/1952 75,00
 9 00138 ANDERSON RUBENS MENDES 253451255 05/12/1973 72,50
 10 00132 AUGUSTO CESAR CARDOZO STRABELLI 427892120 20/11/1985 72,50
 11 00070 GUILHERME APARECIDO TREPADOR FURLAN 471627896 17/10/1990 72,50
 12 00029 CLODOALDO GIOVANI DA SILVA PEREIRA 221893453 23/06/1974 70,00
 13 00021 PAULO RICARDO PIRES DE SOUSA 26835918 24/11/1976 70,00
 14 00046 JOAO PAULO LADEIRA DOS SANTOS 320000588 26/06/1979 70,00
 15 00137 MARCIO LEANDRO GONÇALVES CAMPOS 30447048X 29/04/1981 70,00
 16 00105 ALEXANDRE HENRIQUE PELEGRIN 403739111 11/05/1982 70,00
 17 00121 DAYANE DANIEL 400754381 03/10/1982 70,00
 18 00136 ARTHUR PETERSON CLEMENTINO BELEZIA 413940330 08/06/1984 70,00
 19 00224 PALOMA JAMILY CRISITINA MAGALHÃES 400409367 12/12/1993 70,00
 20 00135 FERNANDO LUIS TAVELIN 298513493 27/05/1978 67,50
 21 00098 RODRIGO LINDMAN DOS SANTOS 408511333 20/06/1983 67,50
 22 00124 VANESSA ELAINE FIORAMONTE 459177801 13/06/1989 67,50
 23 00203 APARECIDO FRANCISCO BALBINO FILHO 20239762-2 26/05/1979 65,00
 24 00198 VITOR  LEANDRO CACAVO 40106363-x 21/06/1983 65,00
 25 00214 JOSÉ CARLOS GOMES DA SILVA JÚNIOR 477784100 11/07/1991 65,00
 26 00192 RENAN GIOVANNI  MARINHO 490213364 30/01/1993 65,00
 27 00024 ADERBAL FRANCISCO PIRES 174992476 29/05/1968 62,50
 28 00174 PAULO EDUARDO CASSIANO 299311971 08/02/1979 62,50
 29 00201 ALLAN MARÇAL FERREIRA 41477090 09/09/1986 62,50
 30 00219 CRISTIANO RODRIGUES MORGADO 221597104 01/03/1973 60,00
 31 00195 RENAN FREITAS DE OLIVEIRA 347818699 30/08/1980 60,00
 32 00129 WILSON FREITAS DE GÓES 306623493 10/11/1980 60,00
 33 00159 ANDERSON CESAR CHIQUETTO GOMES 302187649 12/12/1981 60,00
 34 00023 EVELISE BONTEMPELLI 32240292x 06/02/1984 60,00
 35 00196 FERNANDO ALVES JUNIOR 411775443 08/10/1985 60,00
 36 00127 TIAGO APARECIDO MANOEL 400863078 01/03/1988 60,00
 37 00102 MIKE DE SOUZA BICHOFF 48794896-8 27/05/1993 60,00
 38 00049 FRANCISCO DE ASSIS BORGES 8844922 04/10/1956 57,50
 39 00039 MARCOS ANTONIO BONVECHIO 247557109 10/05/1974 57,50
 40 00004 PAULO CESAR PEREIRA DA SILVA 28105919-6 22/08/1977 57,50
 41 00188 ANTONIO VALENTIM MODENA 13990243 15/03/1961 55,00
 42 00025 MARIO SERGIO DAMACENO 14477394 17/03/1962 55,00
 43 00037 DENILZA ANDRADE DE OLIVEIRA FERREIRA 237768684 04/02/1977 55,00
 44 00087 PAULO LUCIANO FORCHELLI DA SILVA 28736010-6 03/02/1979 55,00
 45 00141 VALMIR ANTONIO FERNANDES DA SILVA 30519556-6 10/06/1979 55,00
 46 00028 EDVALDO HORÁCIO 345509079 10/12/1980 55,00
 47 00122 LUCAS EDUARDO DA SILVA TOTINI 342532637 05/06/1982 55,00
 48 00176 ELIEL SOARES 411774529 22/06/1982 55,00
 49 00187 FÁBIO DA COSTA FERREIRA 347818845 02/02/1984 55,00
 50 00090 MARCIO HENRIQUE TEIXEIRA 350575502 20/06/1984 55,00
 51 00032 BRUNA MOREIRA DE OLIVEIRA 446748651 05/05/1989 55,00
 52 00157 FELIPE C. REVELLI 485260062 06/01/1992 55,00
 53 00002 JOSÉ HENRIQUE LANÇONI 489895360 11/02/1993 55,00
 54 00099 JOSE EUGENIO DE JESUS SANTOS 21660223 24/11/1958 52,50
 55 00218 MARIEBERTON DO NASCIMENTO PINHEIRO 16421688 09/11/1962 52,50
 56 00152 CESAR ROBERTO DIAS 18742721 06/09/1966 52,50
 57 00221 CLAUDIO DO CARMO BUENO 19820472 26/04/1967 52,50

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRASSUNUNGA-SP
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

                     SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS

Frentista
Legenda: PO = Prova Objetiva
Classif. Inscrição Nome Documento Nascimento PO
 58 00055 ROBISON PEREIRA DE GODOY 21128551 01/01/1972 52,50
 59 00217 WILL KARLOS LOUZADA MOTOSO 409744098 13/11/1980 52,50
 60 00042 MURILO DOUGLAS DOS SANTOS  414771965 18/02/1986 52,50
 61 00056 ROBERTO DOS SANTOS 20086527 17/06/1967 50,00
 62 00134 CLAUDIO BONESSO 257516773 03/02/1976 50,00
 63 00208 LUIS HENRIQUE MENDONÇA 30076716-x 13/02/1978 50,00
 64 00033 NILTON CESAR CARDOSO 401061668 06/12/1985 50,00
 65 00038 TIAGO BATISTA PORTO 401062065 22/12/1986 50,00
 66 00030 ALEXANDRE DA COSTA SCHERMA  477144160 02/02/1991 50,00